

大腸がん・肛門がん(50音順)

レジメン番号	がん種	レジメン名	使用薬剤(一般名)	投与量	投与日	1コース
CK34	大腸	<a href="#">《2週毎》Bev+【内服抗がん剤】</a>	ベパシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日
CK44	大腸	<a href="#">【4週おき】ニボルマブ</a>	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日
CK37	大腸	<a href="#">【modified】Bev+FOLFOXIRI</a>	ベパシズマブ イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1 day1-3	14日
CK01	大腸	<a href="#">【未梢】FOLFIRI</a>	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	14日
CK28	大腸	<a href="#">&lt;3週毎&gt;Bev+【内服抗がん剤】</a>	ベパシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
CK05	大腸	<a href="#">Bev+【未梢】FOLFIRI</a>	ベパシズマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日
CK08	大腸	<a href="#">Bev+FOLFIRI (ポンプ)</a>	ベパシズマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日
CK06	大腸	<a href="#">Bev+FOLFOX4</a>	ベパシズマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,2 day1,2	14日
CK31	大腸	<a href="#">Bev+FOLFOXIRI</a>	ベパシズマブ イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 165mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 3200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1 day1-3	14日
CK24	大腸	<a href="#">Bev+IRIS</a>	ベパシズマブ イリノテカン S-1	5mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,15 day1-14	28日
CK07	大腸	<a href="#">Bev+mFOLFOX6</a>	ベパシズマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日
CK21	大腸	<a href="#">Bev+triweekly SOX</a>	ベパシズマブ オキサリプラチン S-1	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-14	21日
CK33	大腸	<a href="#">Bev+XELIRI</a>	ベパシズマブ イリノテカン カベシタピン	7.5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 1600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-14	21日
CK16	大腸	<a href="#">Bev+XELOX</a>	ベパシズマブ オキサリプラチン カベシタピン	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-14	21日
CK40	大腸	<a href="#">biweekly アービタックス+CPT-11</a>	セツキシマブ イリノテカン	500mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	14日
CK39	大腸	<a href="#">biweekly アービタックス+FOLFIRI (ポンプ)</a>	セツキシマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日
CK47	大腸	<a href="#">biweekly アービタックス+IRIS</a>	セツキシマブ イリノテカン S-1	500mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,15 day1-14	28日
CK38	大腸	<a href="#">biweekly アービタックス+mFOLFOX6</a>	セツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日
CK41	大腸	<a href="#">biweekly アービタックス単剤</a>	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
MK&CK14	胃・大腸	<a href="#">CPT-11 A法</a>	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	35日
MK&CK15	胃・大腸	<a href="#">CPT-11 B法</a>	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1,15	35日
CK11	大腸	<a href="#">CPT-11 low dose</a>	イリノテカン	40mg/body	day1,8,15,22	28日
CK10	大腸	<a href="#">FOLFIRI(ポンプ)</a>	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	14日
CK02	大腸	<a href="#">FOLFOX4</a>	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,2 day1,2	14日
CK30	大腸	<a href="#">FOLFOXIRI</a>	オキサリプラチン イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 165mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 3200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-3	14日
CK03	大腸	<a href="#">IFL</a>	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	100mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1,8 day1,8	21日
CK09	大腸	<a href="#">IRIS</a>	イリノテカン S-1	100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1-14	28日
MK&CK13	胃・大腸	<a href="#">LV+5-FU</a>	レボホリナート フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,35 day1,8,15,22,29,35	56日
CK04	大腸	<a href="#">mFOLFOX6</a>	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	14日
AK01	肛門	<a href="#">MMC+5-FU/+cRT</a>	マイトマイシンC フルオロウラシル	10mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	28日
CK48	大腸	<a href="#">Pertuzumab+HER</a>	ペルツズマブ トラスツズマブ	初回840mg/body,2回目以降 420mg/body	day1	21日
CK29	大腸	<a href="#">Ramucirumab+FOLFIRI (ポンプ)</a>	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	8mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 、2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日
CK36	大腸	<a href="#">SIR</a>	イリノテカン S-1	150mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-14	21日
CK35	大腸	<a href="#">SIRB</a>	ベパシズマブ イリノテカン S-1	7.5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-14	21日
CK18	大腸	<a href="#">triweekly SOX</a>	オキサリプラチン S-1	100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-14	21日

CK17	大腸	<a href="#">triweekly XELIRI</a>	イリノテカン カベシタピン	200mg/m <sup>2</sup> 1600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-14	21日
CK15	大腸	<a href="#">XELOX</a>	オキサリプラチン カベシタピン	130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-14	21日
CK12	大腸	<a href="#">アービタックス</a>	セツキシマブ	初回400mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
CK14	大腸	<a href="#">アービタックス+biweekly CPT-11</a>	セツキシマブ イリノテカン	初回400mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36, 43	49日
CK20	大腸	<a href="#">アービタックス+FOLFIRI(ポンプ)</a>	セツキシマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	初回400mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> , 2400mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1 day1 day1,day1-3	14日
CK26	大腸	<a href="#">アービタックス+IRIS</a>	セツキシマブ イリノテカン S-1	初回400mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15 day1 day1-14	21日
CK19	大腸	<a href="#">アービタックス+mFOLFOX6</a>	セツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	初回400mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> , 2400mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1 day1 day1,day1-3	14日
CK13	大腸	<a href="#">アービタックス+weekly CPT-11</a>	セツキシマブ イリノテカン	初回400mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	42日
CK45	大腸	<a href="#">アービタックス+エンコラフェニブ±ビニメチ</a>	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	初回400mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 300mg/回(1日1回) 45mg/回(1日2回)	day1 day1-7 day1-7	7日
CK32	大腸	<a href="#">ザルトラップ+FOLFIRI</a>	アフリベルセプトベータ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	4mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> , 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1,day1-3	14日
CK43	大腸	<a href="#">ニボルマブ</a>	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日
CK42	大腸	<a href="#">ニボルマブ+イピリムマブ</a>	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/body 1mg/kg	day1 day1	21日
CK49	大腸	<a href="#">ベクティビックス+CPT-11</a>	パニツムマブ イリノテカン	6mg/kg 150mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	14日
CK22	大腸	<a href="#">ベクティビックス+FOLFIRI(ポンプ)</a>	パニツムマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	6mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> , 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1,day1-3	14日
CK27	大腸	<a href="#">ベクティビックス+IRIS</a>	パニツムマブ イリノテカン S-1	6mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,15 day1-14	28日
CK25	大腸	<a href="#">ベクティビックス+mFOLFOX6</a>	パニツムマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	6mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> , 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1,day1-3	14日
CK50	大腸	<a href="#">ベクティビックス+XELOX</a>	パニツムマブ オキサリプラチン カベシタピン	6mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-14	21日
CK23	大腸	<a href="#">ベクティビックス単剤</a>	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
CK46	大腸	<a href="#">ペムブロリズマブ</a>	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日